
Uchwała Nr 19/5/IV/06
Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie  :  podjęcia zobowiązania w zakresie  inwestycji  pod nazwą „ Budowa sieci 
kanalizacyjnej  w  obrębie  oczyszczalni  ścieków  w  Iłowej  z  włączeniem  gmin 
Wymiarki i Gozdnica.

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym  (  tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.U.Nr  142,  poz.1591  z  późniejszymi 
zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Rada Miejska w Iłowej podejmuje zobowiązanie na kwotę 59.791 zł, która przekracza 
granicę  ustaloną  w budżecie  Gminy Iłowa na  2006 rok  w zakresie  podpisanej  umowy o 
współdziałaniu pomiędzy Gminą Iłowa,  Gminą Miejską  Gozdnica,  Gminą Wymiarki  oraz 
Łużyckim Związkiem Gmin – jako podmiotem realizującym zadanie.

2.Przedmiotem   umowy,   o   którym  mowa  w  ust.1  jest  współfinansowanie  kosztów 
opracowania  dokumentacji  technicznej  zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą  „  Budowa 
sieci kanalizacyjnej w obrębie oczyszczalni ścieków w Iłowej z włączeniem gmin Wymiarki i 
Gozdnica.

§  2.  Zobowiązanie  finansowe  wynikłe  z  podpisania  umowy zostanie  pokryte  w 2007r.  z 
środków  własnych  budżetu  w  kwocie  28.791  zł  oraz  kredytu  w  kwocie  31.000  zł  z 
Funduszu  Rozwoju  Inwestycji  Komunalnych  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  w 
Warszawie Oddział w Zielonej Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  


	Rady Miejskiej w Iłowej
	w sprawie : podjęcia zobowiązania w zakresie inwestycji pod nazwą „ Budowa sieci                      kanalizacyjnej w obrębie oczyszczalni ścieków w Iłowej z włączeniem gmin                      Wymiarki i Gozdnica.

